
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

                  «Основная общеобразовательная школа №4 г.Бодайбо» 
 

666901 Иркутская область, 

г. Бодайбо, ул.60 лет Октября 77 «Б» 

тел  (89561)  5-63-19 

ИНН  3802003361КПП  380201001 

БИК 042520001 

ОКПО 33283941ОГРН 1023800733021 

E-mail: scool490@ mail.ru 

_______________________________________________________________________ 
 

П Р И К А З 

10.09.2021                                                                                 №    184 
 

О создании школьного спортивного клуба 

На основании приказа Управления образования администрации МО г.Бодайбо и 

района № 396 от 02.08.2021 «О создании школьных спортивных клубов»; в 

соответствии с приказом Министерства просвещения РФ № 117 от 23.03.2020 и 

Порядком осуществления деятельности школьных спортивных клубов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МКОУ «ООШ №4 г.Бодайбо» школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителей школьного спортивного клубы учителя 

физкультуры Васильеву Т.М. 

3. Утвердить состав школьного спортивного клуба: 

Директор – Корабельникова А.В. 

Заместитель директора по УВР – Комова И.И. 

Заместитель директора по ВР – Шоколова Н.А. 

4. Утвердить Положение о школьном спортивной клубе МКОУ «ООШ №4 

г.Бодайбо». 

5. Утвердить план физкультурно-спортивных и спортивно-массовых 

мероприятий на 2021-2022 учебный год. 

6. Васильевой Т.М. составить расписание работы школьного спортивного 

клуба в срок до 15 сентября 2021 года. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Шоколову Н.А. 

                    Директор                     Корабельникова А.В. 


		2021-09-20T10:11:11+0800
	МКОУ "ООШ №4 Г.БОДАЙБО"




